



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	916 407 157
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NOR-LOG AS
Forretningsadresse:	Gåsavikja 1 4230 SAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 007 357 715	381 425 520
Annen driftsinntekt		21 205 392	4 509 131
Sum inntekter		2 028 563 107	385 934 651
Kostnader			
Varekostnad		834 942 366	79 735 239
Lønnskostnad		569 591 519	144 344 022
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		25 100 509	801 787
Annen driftskostnad		587 702 931	142 097 907
Sum kostnader		2 017 337 325	366 978 955
Driftsresultat		11 225 782	18 955 696
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		501 901	27 695
Annen finansinntekt		1 312 074	8 092
Sum finansinntekter		1 813 975	35 786
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		146 265	
Annan rentekostnad		1 910 455	90 565
Annen finanskostnad		1 750 354	
Sum finanskostnader		3 807 073	90 565
Netto finans		-1 993 098	-54 779
Ordinært resultat før skattekostnad		9 232 683	18 900 917
Skattekostnad på resultat		2 107 566	4 158 587
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 125 117	14 742 330
Årsresultat		7 125 117	14 742 330
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 125 117	14 742 330
Totalresultat		7 125 117	14 742 330



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringar			
Avgjevne konsernbidrag			13 260 000
Avsatt til annen egenkapital		7 125 117	1 482 330
Sum overføringer og disponeringar		7 125 117	14 742 330



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		456 621	45 537
Maskiner og anlegg		42 922 356	751 880
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 151 587	362 775
Sum varige driftsmiddel		44 530 564	1 160 192
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i tilknytt selskap		102 000	102 000
Investeringar i aksjer og andeler		110 300	110 300
Andre langsiktige fordringer		3 245 568	
Sum finansielle anleggsmiddel		3 457 868	212 300
Sum anleggsmiddel		47 988 432	1 372 492
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundefordringer		260 724 862	40 292 783
Andre kortsiktige fordringer		28 362 981	19 835 751
Sum krav		289 087 843	60 128 534
Investeringar			
Marknadsbaserte aksjar		839 335	
Sum investeringar		839 335	
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		123 891 351	39 326 276
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		123 891 351	39 326 276
Sum omløpsmiddel		413 818 529	99 454 810



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIGEDLAR		461 806 960	100 827 302
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital		3 280 056	3 280 056
Overkurs		14 937 975	620 000
Annan innskoten eigenkapital		31 160 072	6 461 852
Sum innskoten eigenkapital		49 378 103	10 361 908
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital		64 424 032	13 350 794
Sum opptent eigenkapital		64 424 032	13 350 794
Sum eigenkapital		113 802 135	23 712 701
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt		169 052	435 274
Sum avsetjinger for plikter		169 052	435 274
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar		30 361 285	15 709
Sum anna langsiktig gjeld		30 361 285	15 709
Sum langsiktig gjeld		30 530 337	450 983
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		154 509 039	16 551 411
Betalbar skatt		3 752 199	23 271
Skyldig offentlige avgifter		70 972 044	19 609 223
Annen kortsiktig gjeld		88 241 207	40 479 713
Sum kortsiktig gjeld		317 474 489	76 663 618
Sum gjeld		348 004 826	77 114 601
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		461 806 960	100 827 302



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as

Org.nr. 980 024 679 – mva

Statsautoriserte revisorer

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Nor-Log AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekt			
Salgsinntekt	2	2 007 357 715	381 425 520
Annen driftsinntekt		21 205 392	4 509 131
Sum driftsinntekt		<u>2 028 563 107</u>	<u>385 934 651</u>
Driftskostnad			
Varekostnad		834 942 366	79 735 239
Lønnskostnad	3	569 591 519	144 344 022
Avskrivning	4	25 100 509	801 787
Annen driftskostnad		587 702 931	142 097 907
Sum driftskostnad		<u>2 017 337 325</u>	<u>366 978 955</u>
Driftsresultat		<u>11 225 782</u>	<u>18 955 696</u>
Finansinntekt og finanskostnad			
Annen renteinntekt		501 901	27 695
Annen finansinntekt		1 312 074	8 092
Nedskrivning av markedsbaserte investeringer		-146 265	0
Annen rentekostnad		-1 910 455	-90 565
Annen finanskostnad		-1 750 354	0
Netto finansposter		<u>-1 993 099</u>	<u>-54 778</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>9 232 683</u>	<u>18 900 918</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>2 107 566</u>	<u>4 158 586</u>
Årsresultat		<u>7 125 117</u>	<u>14 742 332</u>
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag (netto etter skatt)	12	0	13 260 000
Avsatt utbytte	12	0	0
Overført annen egenkapital	12	7 125 117	1 482 332
Sum disponert		<u>7 125 117</u>	<u>14 742 332</u>



Nor-Log AS

Balanse pr. 31.12

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 10	456 621	45 537
Maskiner og anlegg	4, 10	44 073 943	1 114 655
Sum varige driftsmidler		<u>44 530 564</u>	<u>1 160 192</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investering i tilknyttet selskap	5	102 000	102 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	110 300	110 300
Andre fordringer		3 245 568	175 000
Sum varige driftsmidler		<u>3 457 868</u>	<u>387 300</u>
Sum anleggsmidler		<u>47 988 432</u>	<u>1 547 492</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	260 724 863	40 292 783
Kortsiktig fordring på selskap i samme konsern	8	13 431 495	17 000 000
Andre fordringer		14 931 486	2 660 751
Sum fordringer		<u>289 087 844</u>	<u>59 953 534</u>
<i>Finansielle omløpsmidler</i>			
Investering i markedsbaserte aksjer og fond		839 335	0
Sum finansielle omløpsmidler		<u>839 335</u>	<u>0</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l	9	123 891 351	39 326 276
Sum omløpsmidler		<u>413 818 530</u>	<u>99 279 810</u>
Sum eiendeler		<u>461 806 962</u>	<u>100 827 302</u>



Nor-Log AS

Balanse pr. 31.12

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	3 280 056	3 280 056
Overkurs	12	14 937 975	620 000
Annen innskutt egenkapital	12	31 160 072	6 461 852
Sum innskutt egenkapital		<u>49 378 103</u>	<u>10 361 908</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	<u>64 424 032</u>	<u>13 350 795</u>
Sum egenkapital		<u>113 802 135</u>	<u>23 712 703</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	<u>169 052</u>	<u>435 274</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>169 052</u>	<u>435 274</u>
<i>Langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		<u>30 361 285</u>	<u>15 709</u>
Sum langsiktig gjeld		<u>30 361 285</u>	<u>15 709</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		154 509 039	16 551 411
Betalbar skatt	7	3 752 200	23 271
Skyldige offentlige avgifter		70 972 044	19 609 223
Avsatt utbytte	12	0	0
Avsatt konsernbidrag	12	0	17 000 000
Annen kortsiktig gjeld		<u>88 241 207</u>	<u>23 479 712</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>317 474 490</u>	<u>76 663 617</u>
Sum gjeld		<u>348 004 826</u>	<u>77 114 600</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>461 806 962</u>	<u>100 827 302</u>

Styret i Nor-Log AS
31. desember 2022
31. mai 2023

Lars Arne Brøttem
Styremedlem

Rune Furseth
Styrets leder/Daglig leder



Nor-Log AS

Kontantstrømoppstilling pr. 31. desember

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	9 232 683	18 900 918
Periodens betalte skatt	-2 585 449	-7 764 311
Gevinst / tap ved salg av varige driftsmidler	-8 203 958	-3 350 539
Nedskrivning investering i aksjer og fond	146 265	0
Ordinære avskrivninger	25 100 509	801 787
Endring i kundefordringer	-65 459 383	-3 153
Endring i leverandørgjeld	51 277 816	3 622 952
Endring i andre tidsavgrensninger	31 838 077	-1 401 515
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>41 346 560</u>	<u>10 806 139</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	17 044 980	3 375 014
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-16 428 362	-977 397
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	5 438 241	0
Netto kontantstrøm ved investeringsaktiviteter	<u>6 054 859</u>	<u>2 397 617</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Banktilskudd fra fusjon	76 157 485	0
Endring langsiktig gjeld	-13 682 737	-106 870
Utbetaling av konsernbidrag/utbytte	-32 220 582	-20 000 000
Tilleggsutbytte	0	0
Endring i konsernmellomværende	6 909 490	-7 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>37 163 656</u>	<u>-27 106 870</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	84 565 075	-13 903 114
Bankinnskudd og kontanter ved periodens begynnelse	<u>39 326 276</u>	<u>53 229 390</u>
Bankinnskudd og kontanter ved periodens slutt	<u>123 891 351</u>	<u>39 326 276</u>



Nor-Log AS

Noter 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Selskapet inngår i et større konsern, Nor-Log Gruppen AS. Konsernregnskapet for hele gruppen er tilgjengelig på Nor-Log Gruppen AS sin kontoradresse i Børeskogen 45, 3160 Stokke.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer når disse er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom der oppstår verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende. Det er foretatt avsetning for påregnelig tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler klassifisert som finansielle anleggsmidler, blir behandlet etter kostmetoden.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet benytter seg av en innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonsordningen er ikke en forpliktelse som skal kapitaliseres i regnskapet. I tillegg har selskapet avtale om utbetaling av pensjon knyttet til AFP-ordningen gjennom Felleskontoret for LO/NHO-ordningen.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller reverseres i samme periode, er utlignet og nettoført.

Leasing

Suldal Transport AS leaser en betydelig del av bilparken. Leasingkontraktene behandles som operasjonell leasing da kontraktene ikke gir selskapet rett til eierskap av driftsmidlene ved endt leasingperiode.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.



Nor-Log AS

Noter 2022

Note 2 Driftsinntekter, geografisk fordeling

Selskapets totale driftsinntekter utgjør i sin helhet transport.
Selskapets geografiske område er hovedsakelig hele Norge.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, m.m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	476 193 411	125 326 537
Folketygdavgift	54 725 312	13 882 703
Pensjonsforsikring	14 107 056	4 438 592
Andre personalkostnader	24 565 740	696 190
Sum	569 591 519	144 344 022

Gjennomsnittlig antall årsverk	950	274
--------------------------------	-----	-----

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har en kollektiv pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon. Premien kostnadsføres løpende. I tillegg er selskapets ansatte omfattet av en AFP-ordning gjennom Felleskontoret for LO/NHO-ordningen.

Daglig leder

Daglig leder er ansatt i morselskapet Nor-Log Gruppen AS og får lønn fra dette selskapet.

Styrehonorar

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2022 utgjør kr 1 244 634. I tillegg kommer honorar til revisor for andre tjenester med kr 477 789. Begge beløpene er eks. mva.

Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Bygg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	24 922 260	3 140 556	28 062 816
Fusjon	131 194 097	941 181	132 135 278
Tilgang varige driftsmidler	15 958 864	469 498	16 428 362
Avgang varige driftsmidler	-17 044 980	-941 181	-17 986 161
Anskaffelseskost pr. 31.12.	155 030 241	3 610 054	158 640 295
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.	23 807 605	3 095 019	26 902 624
Fusjon	70 873 047	75 281	70 948 328
Årets avskrivninger	25 042 095	58 414	25 100 509
Avgang varige driftsmidler	-8 766 449	-75 281	-8 841 730
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.	110 956 298	3 153 433	114 109 731
Bokført verdi pr. 31.12.	44 073 943	456 621	44 530 564
Avskrivningsperiode for lineære avskrivninger	3 - 5 år	10 år	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	130 173 483		



Nor-Log AS

Noter 2022

Note 5 Investering i tilknyttet selskap

	Forretnings- kontor	Eier- og stemmeandel	Aksjekapital	Kostpris	Bokført verdi pr. 31.12.
Hardanger Eiendom AS	Odda	20 %	500 000	102 000	102 000

Note 6 Investering i andre aksjer og andeler

Nor-Log AS har pr. 31.12. eierandeler i følgende selskap:

	Aksjekapital	Kostpris	Bokført verdi pr. 31.12.
Suldal Vekst AS	900 000	95 000	95 000
Reisemål Ryfylke AS	590 000	10 000	10 000
Sauda Bedriftsservice AS	400 000	3 000	3 000
Norbuss AS	4 757 000	2 300	2 300
Sum investering i aksjer og andeler		110 300	110 300

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	3 752 200	3 763 271
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel	-1 644 633	395 315
Årets totale skattekostnad på ordinært resultat	2 107 566	4 158 586

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	9 232 683	18 900 918
Permanente forskjeller	200 899	1 746
Nedskrivning markedsbaserte investeringer	146 265	0
Endring i midlertidige forskjeller	7 475 606	-1 796 887
Grunnlag betalbar skatt	17 055 453	17 105 777

Betalbar skatt	3 752 200	3 763 271
-----------------------	------------------	------------------

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	3 752 200	3 763 271
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-3 740 000
Sum betalbar skatt i balansen	3 752 200	23 271

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:	2022	2021
Anleggsmidler	3 315 217	9 724 823
Fordringer	-5 500 000	-2 476 779
Andre forskjeller	0	-2 500 000
Gevinst- og tapskonto	2 953 199	3 495 978
Grunnlag for utsatt skatt pr. 31.12	768 416	8 244 022

Utsatt skatt / utsatt skattefordel (-) pr. 31.12., 22 %	169 052	1 813 685
--	----------------	------------------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

22 % skatt av resultat før skatt	2 031 190	4 158 202
Permanente forskjeller (22 %)	76 376	384
Beregnet skattekostnad	2 107 566	4 158 586

Midlertidig forskjeller for 2021 i årsregnskapet for 2022 er endret etter fusjonen i 2022.



Nor-Log AS

Noter 2022

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern, transaksjoner med nærstående parter

Fordringer/gjeld	2022	2021
Kortsiktig fordringer	13 431 495	10 000 000
Leverandørgjeld	0	2 712 315

Morselskapet Nor-Log Gruppen AS har i 2022 fakturert Nor-Log AS for administrative tjenester med totalt kr 29 545 283.

Note 9 Bankinnskudd

Inkludert i posten bankinnskudd er bundne skattetrekksmidler med kr 14 767 616.

Note 10 Pantstillelser og garantiansvar

Garantiansvar

	2022	2021
Garantiforpliktelser, ikke regnskapsført	27 350 362	6 790 000
Sum	27 350 362	6 790 000

Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:

	2022	2021
Kundefordringer	260 724 863	40 292 783
Driftsmidler	44 530 564	1 160 192
Sum	305 255 427	41 452 975

Selskapet har stilt følgende pant:

Factoringpant	50 000 000
Maskiner og anlegg	100 000 000

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet hadde pr. 31.12. en aksjekapital på kr 3 280 056, fordelt på 2 567 aksjer pålydende kr 1 277,78.

Alle aksjene har samme rettigheter og eies av Nor-Log Gruppen AS.

Note 12 Egenkapital

Årets endring i egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	3 280 056	620 000	6 461 852	13 350 795	23 712 703
Fusjon		14 317 975	24 698 220	43 948 121	82 964 316
Avsatt kosemidler				-	-
Tilleggsutbytte				-	-
Årets resultat	-	-	-	7 125 117	7 125 117
Egenkapital pr. 31.12.	3 280 056	14 937 975	31 160 072	64 424 032	113 802 135



Styrets årsberetning for 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

Nor-log AS driv godstransport. Selskapet har godstransport i hele Norge gjennom et landsdekkende nettverk av linjetrafikk, 19 kjøle- og fryseterminaler og tilhørende distribusjon. I tillegg har selskapet en utlandsavdeling som håndterer eksport og import – hovedsakelig temperaturregulerte transporter. Kundemassen er fordelt 70/30 mellom egne kontraktsrunder og samlastere. Selskapets kontoradresse er Sand i Suldal kommune.

Ansvarsforsikring

Selskapet har ansvarsforsikring for styret og daglig leder gjennom eier og morselskapet Nor-log Gruppen AS.

Fremtidig utvikling

Som tidligere år er det svært hard konkurranse i transportbransjen, og rammebetingelsene blir stadig skjevare opp mot internasjonale aktører, med tilhørende press på transportprisene. Samtidig skaper en stadig økende sjåførmangel, både i Norge og i Europa et større press på kostnadssiden. Rekrutteringen av kvalifiserte yrkessjåfører er krevende og skaper utfordringer i driften – særlig ved sesongsvingninger og i ferieperioder.

Fortsatt drift

Selskapets resultat for 2022 og driften gjennom året viser at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Det er styrets oppfatning at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og at regnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt. Sykefraværet i 2022 var gjennomsnittlig på 11,26 %, derav 3,06 % korttidsfravær og 8,2 % langtidsfravær. Arbeidet med å legge til rette for å forbedre arbeidsmiljø og god helse for de ansatte fortsetter.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Arbeidsordningene i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Selskapet har svært få kvinner tilsett som sjåfør. Alle sjåførstillinger er fullt ut tilgjengelig for begge kjønn, og det vil trolig være positivt for selskapet og miljøet om en fikk flere kvinner tilsett som sjåfør. Samlet for alle stillinger i selskapet er det ansatt 112 kvinner og 920 menn. Selskapet kartlegger tilstanden for kjønnslikestilling i tråd med aktivitetsplikten og har også ved utgangen av 2022 forsterket selskapets HR-avdeling.

Miljø

Det ytre miljøet blir til en viss grad påvirket av utslipp av avgasser fra kjøretøy. Gjennom fornying av bilparken blir mer moderne og lavt forurensende motorer faset inn, og avgassene følgelig både redusert og renere. Selskapets har også besluttet å investere i biogassbiler når det er tilgjengelig nettverk av fyllestasjoner for dette. Parallelt med dette har vi gått over til elektriske aggregat på alle kjøleenheter, som også er med å redusere utslippet vårt mye. Selskapet vil i tillegg motta sine første elektriske distribusjonsbiler i 2023.



Risiko

Bransjen er i stadig endring, der trenden er at vi får færre små selskap og at større konstellasjoner blir etablert. Mellom samlasterene er det fortsatt stor konkurranse og dette smitter over på vårt selskap. Kampen om samlaster kundene gjør at prisene på denne kjøringen nå er på et minimumsnivå. Selskapet er også eksponert for endringer av transporttilbydere (konkurrenter) gjennom at utenlandske aktører har et mye lavere kostnadsnivå (lønnskostnad), samt at nedgangen i oljesektoren har gjort at vi har fått nye konkurrenter som har kjørt for denne bransjen tidligere. Større endringer hos våre større faste største kunder vil også kunne påvirke inntektene, og derigjennom resultatet, til selskapet negativt.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men selskapet har merket en økning siste året på grunn av vanskelige markedsforhold for noen av våre kunder.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økt fokus på åpne poster, hyppig frekvens på fakturering og jobber for forfallstider på våre kundefordringer som er tilpasset våre forpliktelses for lønnsutbetaling og leverandørgjeld.

Covid og uroen som er i Europa for tiden er forhold som innebærer og påfører forholdsvis stor risiko for selskapet. Mangel på deler og varer, samt unormal og stor økning og store variasjon i energipriser, drivstoffpriser, oljepriser, renter og biler/materiell gjør at vi har en kundeinntekt som vi ikke greier å justere like mye og ofte som kostnadene.

Prisveksten i samfunnet påvirker også husholdningenes forbruk, noe som igjen påvirker aktiviteten og volumutviklingen for våre kunder negativt.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt noen spesielle FOU prosjekter i regnskapsåret 2021.

Årsregnskapet

Årsomsetningen for 2022 ble på kr 2 028 563 107 for selskapet, mot kr. 385,9 mill. i fjor.

Regnskapet viser et overskudd på kr 7 125 117,- mot kr 14 742 332,- i fjor. Det blir foreslått å overføre kr 7 125 117- til annen egenkapital. Selskapets totale egenkapital pr. 31.12.2022 er kr 113 802 135,-.

Åpenhetsloven:

Styret har vedtatt igangsatt arbeid med kartlegging, evaluering og etablering av nødvendige rutiner slik at kravene i åpenhetsloven tilfredsstilles i henhold til lovens krav. Redegjørelse for aktsomhetsvurderingen vil bli publisert innen 30. juni 2023. Konsernet har som mål å sikre respekt for menneskerettigheter, rettferdige arbeidsforhold, og avskaffe enhver form for diskriminering for alle, og sikre allmenheten tilgang på informasjon.

Rettvisende bilde

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sand. 31. mai 2023

Rune Furseth
Styreleder/daglig leder

Lars Arne Brøttem
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Lars Arne Brøttem

c3f97d53-9dd3-49d0-9bdd-1422969ff298 - 2023-06-09 11:34:11 UTC +03:00
BankID - 1ad44847-05e2-4b5a-9265-6a0871a81425 - NO

Rune Furseth

5a5996c0-b369-47da-8eb2-ae6c8504c6de - 2023-06-12 09:34:06 UTC +03:00
BankID - 39c9cbfe-3d57-4b2d-8973-509bc939683a - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/cfe8e138-cd71-4c0c-b090-154be99f697e>

 **visma sign**
www.vismasign.com